



## Yepyeni kent rehberi

**KENT**

**BEŞİKTAŞ Belediyesi kent rehberi bölümündeki yenilikleriyle kentlinin ilgisini çekiyor. Belediye yenilenmiş sitesiyle kentlinin karşısına çıkıyor. Mahalle isimleri ve bir çok başlıklarla kent rehberi adındaki projesi hayat buluyor.**

**B**eşiktaş Belediyesi yenilenmiş sitesiyle kentlinin karşısına çıkıyor. Yepyeni çalışmasıyla kent rehberi projesi yeni sitesinde hayat buluyor. Beşiktaş'ta mahalleler ve sokaklara kadar bir çok tanımlamalar artık sitenin içinde kolayca görülecek ve bulanabilecek düzeyde siteyle entegrelenmiş durumda. İsteyenler için navigasyon sistemini andıran tarzda yüklemesiyle mahalle sokak ve cad-

deleri görebilecek ve öğrenebilecek. Beşiktaş'ta yer alan mahalle isimleri ile haritada neler bulabileceğiniz şöyle sıralanıyor: "Mahalle Ve Muhtarlıklar Resmi Daireler Alışveriş Merkezleri Saray Müze Ve Köşkler AnaOkulları İlköğretimokulları Liseler Üniversiteler Belediyemiz Park Ve Bahçeleri Eczaneler Kültür Merkezleri

Hastaneler Sanat Galerileri Sinemalar Belediyemiz Semt Evleri Belediyemiz Yaşam Evleri Belediyemiz Öğrenci Konuk Evleri Belediyemiz Sanat Merkezleri Belediyemiz Zabıta Karakolları Belediyemiz Kafeleri Belediyemiz Hizmet Binaları Çırağan Hizmet Binası Levent Hizmet Binası"

## Ücretsiz ambulans



**ÜCRETSİZ** ambulans hizmeti projesi tüm hızıyla devam ediyor. Beşiktaş Belediyesi yetkilileri bu konuda resmi sitelerinde de açıklama yaptı. Sağlık hizmetleri kapsamında Beşiktaşlılara ücretsiz tam donanımlı ambulans hizmeti vermeye devam ediyor.



**B**eşiktaş Belediyesi, sağlık hizmetleri kapsamında Beşiktaşlılara ücretsiz tam donanımlı ambulans hizmeti vermeye devam ediyor. Konuyla ilgili

bazı detaylar şöyle aktarılıyor: “Beşiktaş Belediyesi, tam donanımlı ambulans hizmetini, uluslararası kabul görmüş acil durum tanımları çerçevesinde sağlıyor. Tanımlar arasında trafik kazalarından suda bo-

ğulmaya, elektrik çarpmasından donmaya, zehirlenmelerden ciddi yanıklara kadar çok sayıda durum yer alıyor. Acil müdahale gerektiren durumlarda bir telefonla ulaşabileceğiniz ambulanslar üç ayrı noktada 7 gün 24 saat

bekliyor.”  
Ambulans Bekleme Noktaları:  
1. Levazım Mahallesi Muhtarlık Binası  
2. Konaklar Mahallesi Muhtarlık Binası  
3. Dikilitaş Semt Evi

## Tertemiz Beşiktaş

KENT

**T**emizlik İşleri Müdürlüğü, mevcut yasa gereği Beşiktaş İlçesi'nin sınırları içerisinde bulunan 23 mahallenin temizlik faaliyetleri ile evsel atıklar, evsel atıklar dışında çıkan (koltuk, çekyat, kanepeler, yataklar v.b) atıkların toplanmasını ve naklini sağlıyor. Temizlik İşleri Müdürlüğü, ana arterler, caddeler, sokaklar, ara sokaklar, meydanlar, tretuarlar, boş alanlar, sahiller, semt pazar yerleri, daimi pazar yerleri ile benzeri yerlerin temizliği, yine çevre sakinlerimizin ikametgâhları ile çevre esnaflarımızın iş yerlerinin faaliyette bulunduğu özel ve kamu binaları, site alanları ile diğer alanlarda çöplerin düzenlenmesine göre 24 saat İlçenin araç ve trafik durumuna göre mevcut çöplerin toplanması, toplanan çöplerin naklini de sağlar. İlçenin çevre temizliği açısından



**BEŞİKTAŞ** kentlisi temizlik işlerine tamnot veriyor. Beşiktaş yaşayanları çalışmalardan oldukça memnun olduklarını dile getiriyor. Temizlik işleri müdürlüğü 23 mahallenin temizlik faaliyetlerini üstleniyor.

meydanların, cadde ve sokakların süpürtülmesi, semt pazar yerleri ile daimi pazar yerlerinin süpürtülmesi ve bu alanların ihtiyaca göre yıkanmasını sağlıyor. Temizlik İşleri Müdürlüğü diğer Hizmet Müdürlükleri ile sürekli koordineli olarak çalışmaktadır. Sağlık İşleri Müdürlüğü ile tıbbi atıkların toplanmasını, Çevre

Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ile Tehlikeli Atık Geri Dönüşüm Atıklarının toplanmasını, deniz temizliği gibi faaliyetlerde, yine Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nün Belediyemiz sınırları içerisinde her türlü çalışmalarından çıkan (çalı, çırpı, çim gibi) atıkların alınmasından gerekli destek veriliyor.

## Ünal'dan yeni proje

KENT

**BEŞİKTAŞ Belediye Başkanı İsmail Ünal sinema ile ilgili yeni projesini anlattı. Ünal, "Beşiktaş'ta. Sinemamızın son dönemlerde üretilen çağdaş ürünlerini artık Beşiktaş Levent Kültür Merkezi'nde seyirci ile buluşturacağız" dedi.**



**B**eşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal açıklamasında şu sözlere yer verdi: "Her Cuma Yeni Sinema" adıyla sürdürülecek bu etkinlik, 4 yıldır gerçekleştirdiğimiz "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliği ile birlikte düşünüldüğünde ül-

ke sineması için çok önemli bir sunum merkezi yarattığımızı söyleyebilirim. Filmlerimizin kendi özel tadına eşlik edecek, yaratıcı çabaları derinleştirecek, bizlere farklı ufuk turları yaptıracak söyleşiler de, bu çabalara kuşkusuz renk katacak. Sinemamızın gerek kamera arkası yaratıcılarını, gerekse sanatçılarımızı Beşiktaş

kentlileriyle tanıştırmak bizler için de ayrı bir zevk olacak. Beşiktaş kenti ve kentlisi olarak her haftayı birer sinema ve sanat şölenine dönüştürmekten mutluyum. İnanıyorum ki ortak çabamız sinemamızın gelişimine önemli bir katkı sağlayacak ve sanata ve sinemaya sırt çevirenlere de doğru bir örnek olacaktır."

## Çalışmalar sürüyor

**KENT**

**BEŞİKTAŞ** Belediyesi ilçe genelindeki Lise ve ilköğretim Okullarının tadilatlarını gerçekleştirdi. Yapılan tadilatla okullarda iç ve dış boya yapımı, wc onarımı, çatı tadilatı işleri yapıldı. Beşiktaş Belediyesi önceki yıllarda da eğitim kurumlarına destek verdi.

İLÇEMİZ GENELİNDEKİ LİSE VE İLKÖĞRETİM OKULLARININ TADİLATLARI YAPILMIŞTIR



**T**adilatı yapılan okullar; Yıldız Erten Anaokulu , Akatlar Anaokulu, Nimetullah Mahruki İlköğretim Okulu, Gazi Mustafa Kemal İlköğretim Okulu, Cumhuriyet İlköğretim Okulu , Tabiyeci Mehmet Emin Ergun İlköğretim Okulu, Mahmut Erseven İlköğretim

Okulu, Bernar Nahum İlköğretim Okulu, Hayat İlköğretim Okulu, Kılıç Ali Paşa İlköğretim Okulu, Burak Reis İlköğretim Okulu, Rahmi Kirişçioglu İlköğretim Okulu, Teyfik Fikret İlköğretim Okulu, Murat Beyaz İlköğretim Okulu, Şair Mehmet Emin Yurdakul İlköğretim Okulu, Org. Kami Ve Saadet Güzey İlköğre-

tim Okulu, Süheyla Artam İlköğretim Okulu, Hamiyet Gerçek İlköğretim Okulu, Gaziosmanpaşa İlköğretim Okulu, 100. Yıl Mustafa Kemal İlköğretim Okulu, Beşiktaş Atatürk Anadolu Lisesi, Rüştü Akın Kız Meslek Lisesi, Bingül Erdem Lisesi, Erhan Gedikbaşı Çok Programlı Lisesi, Sakıp Sabancı Anadolu Lisesi, Ka-

bataş Erkek Lisesi, Etiler Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi, Ziya Kalkavan Anadolu Tek. Meslek Lisesi, Beşiktaş Anadolu Lisesi, Mehmet Ali Büyükhanlı Tic. Meslek Lisesi, Etiler Lisesi, Natuk Birkan Pratik Kız Sanat Okulu, Levent Kız Meslek Lisesi, Halk Eğitim Merkezi-(Dikilitaş).

**GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...**



## KENT

**BİRÇOK** kişisel sergi açmış olan Gül Berk, bu sergisinde " İstanbul'a Özlem " temasını işledi. Sergi 29 Ekim-4 Kasım arasında Beşiktaş Belediyesi Sergi Salonu'nda görüldü. Berk, resimlerinde İstanbul'un tarihi ve çevre güzelliklerini ve o mekanların ruhunu yansıtmayı hedefledi.

**R**essam Gül Berk, kişisel yağlı boya resim sergisini 29 Ekim-4 Kasım tarihleri arasında Etiler'de bulunan Beşiktaş Belediyesi Sergi Salonu'nda sergiledi. Res-

sam Gül Berk'in resimleri daha çok İstanbul konulu peyzajlardan oluştu. Daha önce birçok kişisel sergi açmış olan Gül Berk, bu sergisinde " İstanbul'a Özlem " temasını işledi. Sergi 29 Ekim-4 Kasım arasında Beşiktaş Belediyesi Sergi Salo-

nunda görüldü. Berk, resimlerinde İstanbul'un tarihi ve çevre güzellikleri ile anılan mekanlarını konularına yansıtarak sergiye katılanlara güzel bir İstanbul turu yaşatmayı ve o mekanların ruhunu yansıtmayı hedefledi.